Consorzio A.S.I. in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

STITUTO REGIONSLE PER LO SVILUPEQ DELLE
ATTIATA PFRODUTTIVE
Enté Pubblico non Economics

LR aiz0e

DISPOSITIVO 002/2014

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL’UFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

Dimostrazione della disponibilita dei fondi | Oggetto: Liquidazione fatture EDISON
ENERGIA S.p.A.

BILANCIO mese di ottobre 2013.
Capitolo

- Stanziamento
- Aumenti per imp.
- Diminuzione per storni Destinatario: EDISON ENERGIA S.p.A.
Totale

- Impegni gia assunti

- Presente impegno

Totale impegni
Rimanente disponibilita | l|

VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva dell'lstituto Regionale per lo Sviluppo
delle Attivita Produttive ( LR.S.A.P.);

VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Attivita Produttive del 28 marzo 2012 in
GURS 20 aprile 2012, Parte I, n. 16;

VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi e per gli
effetti di cui all'art. 19, u.c. della sopracitata legge regionale n. 8 del 12-01-2012;

VISTA la Legge Regionale 17/05/2000 n. 10;

VISTO Pordine di acquisto, mediante procedura CONSIP del 19-03-2013 al prot.n.41, per
energia elettrica denominata CONSIP lotto 3 ;

VISTO il rendiconto predisposto dall’ufficio sulla fatturazione della societda EDISON ENERGIA
S.p.A. relativa al periodo di ottobre 2013;

RITENUTO di procedere al pagamento delle fatture della societa EDISON ENERGIA S.p.A. di
cui all’allegato prospetto ;

PRESO ATTO che I'importo complessivo da saldare ¢ pari ad €. 69.611,16;

DISPONE

1. di liquidare e pagare alla societd EDISON ENERGIA S.p.A. la somma complessiva di
€.69.611,16 relativo alle partite contabile di cui all’allegato prospetto ;

2. di effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di carattere fiscale ;

3. di prelevare la somma di €.57.058,38 dai residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013
mentre I'IVA per €.12.552,78 gravera dai residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013,
giusta autorizzazione del 21/02/2013 prot. 13377 del Dirigente Generale dell’ Assessorato
Attivitd Produttive e s.m.1. e precisamente: '

Funzionario Direttivo - Geom. Giampiero Zoceo

Consorzio per 'area di sviluppo industriale della provincia di Ragusa in Liguidazione- Pag. 1




€. 1.703,04 ex.

€.10.305,13 ex
€. 8.720,70 ex

€. 19.640,34 ex.

€.16.689,17 ex
€.12.552,78 ex

capitolo
capitolo
capitolo
capitolo
capitolo

137 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;
433 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;
444 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;
445 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;
446 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;

capitolo 1392 dei residui passivi del Bilancio di liquidazione 2013 ;

_{'ﬁﬁﬂga@ﬁ %35 ¢iiivo
Alf“ g

;’jf

Funzionario Direttivo - Geon. Giampiere Zocco

Consorczio per l'area di sviluppo industriale della provincia di Ragusa - Pag. 2




